
AAAAA!!!

KOMUNIKUOK: ŠAUKSMININKO
(IŠ)ŠŪKIS

Viešosios kalbos KONKURSAS  

Ar jauti, jog galvoje sukasi tiek neišsakytų minčių, kad net norisi šaukti? Ar turi
daugybę idėjų, kaip reikėtų reaguoti į neatsakingą senųjų ąžuolų kirtimą ar mažinti
klimato kaitos įtaką? Gal matai kitas šiuo metu Lietuvoje ir/ar pasaulyje aktualias

problemas ir nori pasidalinti, kaip jas reikėtų išspręsti? 
 Jeigu taip, atsiliepk į Vilniaus universiteto Komunikacijos fakulteto tau metamą
(IŠ)ŠŪKĮ, pristatyk savuosius sumanymus ir tapk 2024 m. ŠAUKSMININKU arba

ŠAUKSMININKE! 

VU Komunikacijos fakultetas skelbia viešosios kalbos konkursą, kviesdamas
drąsiausius I-IV gimnazijos klasių moksleivius paruošti viešąsias kalbas pasirinkta

visuomenės aktualijų tema.

Konkurso „KOMUNIKUOK: ŠAUKSMININKO (IŠ)ŠŪKIS“ tikslas – skatinti aktyvų
jaunuolių įsitraukimą į visuomenės gyvenimą, suteikti galimybę moksleiviams

išreikšti savo nuomonę ir būti išklausytiems.
Šiuo konkursu taip pat siekiama ugdyti pamatinius komunikacinius gebėjimus:

kritinį mąstymą ir tolerantišką kalbėjimo kultūrą.

Maloniai kviečiame visus Šauksmininkus ir Šauksmininkes teikti paraiškas iki 
2024 m. vasario 12 d.!


